
販売価格と送料 単位：円

県外（首都圏）

１ケース 900

２ケース 950

３ケース 1,050

４ケース 1,050

１ケース 950

２ケース 1,050

ご注文数

Ｍサイズ Ｓサイズ Ｍサイズ

例：◎○会社△支店 10 10 5 30

5kg送料合計

5kg　小計（商品+送料）

10kg送料合計

10kg　小計（商品+送料）

合計

※送料について

　5kg箱、10kg箱ともにケース単位で送料が変わります（送料も地域ごとに異なります）。
　例：上記◎○会社△支店で四国内への発送、5kg　20ケース、10kg　10ケースご注文
　　　5kg：4ケース送料800円×５個口＝4,000円　10kg：2ケース送料800円×５＝4,000円　

お届け先
ご住所　〒

御社名
（お名前）

窓口御担当者
　職・氏名

御連絡先

5㎏箱（Ｍ／Ｓ）
＠2,000円

10kg箱
Ｓサイズ

6,000

8,000

3,000

6,000

650

700

800

800

5

※1カ所あたり、50ケース（約300kg）を超えるご注文の場合、送料が割安になる場合がございますので、

販売元のＪＡえひめ南から窓口ご担当者へご連絡がございます（地域により該当がない場合もあります）。

10kg箱（Ｍ／Ｓ）
＠3,000円

送料を加えた商品代　５ｋｇ　１ケースあたり２，２００円　１０ｋｇ　１ケースあたり３，４００円　となります。

800

700

送料（参考）

「がんばるけん　えひめけん＜宇和島がんばるみかん＞」申込書
【企業様向け】

四国内

　　　できる限り、数量割で端数が出ないようなご注文に御協力をお願いいたします。

品目 数量

氏名
5kg箱

合計箱数

商品価格

2,000

4,000

　5kgをご注文の数量に5kgの送料を、10kgをご注文の数量に10kgの送料を平均して加えさせていただきます。

　　※送料の数量割にて端数が生じた場合には、恐れ入りますが窓口ご担当者の方にご相談させていただきます。

　よって、今回の例の場合、5kg　4,000円/20ｹｰｽ　ケースあたり200円　10kg　4,000円/10ｹｰｽ　ケースあたり400円

　　※商品に郵便局の振込用紙を同封しておりますので、商品到着後にお支払ください。

ご請求書のあて先

同左（　　　　　）　別（　　　　　）

別の場合

御住所

お名前

お電話

※　窓口ご担当者様におかれましては、注文取りまとめ・支払対応にご協力をお願いいたします。


	【御案内：第２弾】宇和島がんばるみかん.xlsx

