「がんばるけん えひめけん<宇和島がんばるみかん>」申込書 【企業様向け】

販売価格と送料 単位:円

品目	数量	商品価格	送料(参考)	
m =		10000000000000000000000000000000000000	四国内	県外(首都圏)
5kg箱(M/S) @2,000円	1ケース	2,000	650	900
	2ケース	4,000	700	950
	3ケース	6,000	800	1,050
	4ケース	8,000	800	1,050
10kg箱(M/S) @3,000円	1ケース	3,000	700	950
	2ケース	6,000	800	1,050

ご注文数

レルス数					
氏名	5kg箱		10kg箱		<u> </u>
	Mサイズ	Sサイズ	Mサイズ	Sサイズ	合計箱数
例:◎○会社△支店	10	10	5	5	30
5kg送料合計					
5kg 小計(商品+送料)					
10kg送料合計					
10kg 小計(商品+送料					
合計					

※送料について

5kg箱、10kg箱ともにケース単位で送料が変わります(送料も地域ごとに異なります)。

例:上記◎○会社△支店で四国内への発送、5kg 20ケース、10kg 10ケースご注文

5kg:4ケース送料800円×5個ロ=4,000円 10kg:2ケース送料800円×5=4,000円

<u>5kgをご注文の数量に5kgの送料を、10kgをご注文の数量に10kgの送料を平均して加えさせていただきます。</u> よって、今回の例の場合、5kg 4,000円/20ケース ケースあたり200円 10kg 4,000円/10ケース ケースあたり400円 送料を加えた商品代 5kg 1ケースあたり2,200円 10kg 1ケースあたり3,400円 となります。

※送料の数量割にて端数が生じた場合には、恐れ入りますが窓口ご担当者の方にご相談させていただきます。 できる限り、数量割で端数が出ないようなご注文に御協力をお願いいたします。

※1カ所あたり、50ケース(約300kg)を超えるご注文の場合、送料が割安になる場合がございますので、 販売元のJAえひめ南から窓口ご担当者へご連絡がございます(地域により該当がない場合もあります)。 ※ 窓口ご担当者様におかれましては、注文取りまとめ・支払対応にご協力をお願いいたします。

※商品に郵便局の振込用紙を同封しておりますので、商品到着後にお支払ください。

お届け先	ご請求書のあて先			
ご住所 〒	同左()別()		
	別の場合			
御社名 (お名前)	御住所			
窓口御担当者	お名前			
職・氏名	お電話			
御連絡先				